TL431/TL432
精密可编程基准
特性
 25°C 下的基准电压容差
- 0.5%（B级）
- 1%（A级）
- 2%（标准级）
 可调输出电压：Vref 至 36V
 从 -40°C 至 85°C 的运行范围
 典型温度漂移 (TL43xB)
- 6 mV（C 级温度）
 低输出噪声
 0.2Ω 输出阻抗典型值
 灌电流能力：1mA 至 100mA
产品订购信息
DEVICE Package Type MARKING Packing Packing Qty
TL431CM3/TR SOT-23 T3C3, T3CG, T3CS, T3CU REEL 3000pcs/reel
TL431ACM3/TR SOT-23 TAC3, TACG, TACS, TACU REEL 3000pcs/reel
TL431BCM3/TR SOT-23 T3G3, T3GG, T3GS, T3GU REEL 3000pcs/reel
TL431CM5/TR SOT-23-5 T3CG, T3CJ, T3CS REEL 3000pcs/reel
TL431ACM5/TR SOT-23-5 TACG, TACJ, TACS REEL 3000pcs/reel
TL431BCM5/TR SOT-23-5 T3GG, T3GJ, T3GU REEL 3000pcs/reel
TL431CZ TO-92 TL431C BAG 1000pcs/box
TL431ACZ TO-92 TL431AC BAG 1000pcs/box
TL431BCZ TO-92 431BC BAG 1000pcs/box
TL431CMK/TR SOT-89-3 43 REEL 1000pcs/reel
TL431ACMK/TR SOT-89-3 4A REEL 1000pcs/reel
TL431BCMK/TR SOT-89-3 4C REEL 1000pcs/reel
TL431CM/TR SOP-8 TL431C REEL 2500pcs/reel
TL431ACM/TR SOP-8 431AC REEL 2500pcs/reel
TL431BCM/TR SOP-8 431BC REEL 2500pcs/reel
TL431ACM7/TR SC70-6 T4S, T4U REEL 3000pcs/reel
TL431BCM7/TR SC70-6 T2U REEL 3000pcs/reel
TL432CM3/TR SOT-23 T4CG, T4CS, T4CU REEL 3000pcs/reel
TL432ACM3/TR SOT-23 T4B3, T4BG, T4BS,T4BU REEL 3000pcs/reel
SC70-6 SOT-23
SOT-23-5 SOT-89-3
TO-92 SOP-8
TL431/TL432
TL432BCM3/TR SOT-23 TBCG, TBCS, TBCU REEL 3000pcs/reel
TL432CMK/TR SOT-89-3 2A REEL 1000pcs/reel
TL432BCMK/TR SOT-89-3 2G REEL 1000pcs/reel
TL432CM5/TR SOT-23-5 T4CG, T4CJ, T4CU REEL 3000pcs/reel
TL432ACM5/TR SOT-23-5 T4BG, T4BJ, T4BU REEL 3000pcs/reel
TL432BCM5/TR SOT-23-5 TBCJ, TBCU REEL 3000pcs/reel
TL431IM3/TR SOT-23 T3I3, T3IG, T3IS, T3IU REEL 3000pcs/reel
TL431AIM3/TR SOT-23 T3AG, TAI3, TAIS, TAIU REEL 3000pcs/reel
TL431BIM3/TR SOT-23 T3F3, T3FG, T3FS, T3FU REEL 3000pcs/reel
TL431IM5/TR SOT-23-5 T3IG, T3IJ, T3IS REEL 3000pcs/reel
TL431AIM5/TR SOT-23-5 TAIG, TAIJ, TAIU REEL 3000pcs/reel
TL431BIM5/TR SOT-23-5 T3FG, T3FJ, T3FU REEL 3000pcs/reel
TL431IZ TO-92 TL431I BAG 1000pcs/box
TL431AIZ TO-92 TL431AI BAG 1000pcs/box
TL431BIZ TO-92 Z431B BAG 1000pcs/box
TL431IMK/TR SOT-89-3 3I REEL 1000pcs/reel
TL431AIMK/TR SOT-89-3 4B REEL 1000pcs/reel
TL431BIMK/TR SOT-89-3 4I REEL 1000pcs/reel
TL431IM/TR SOP-8 TL431I REEL 2500pcs/reel
TL431AIM/TR SOP-8 431AI REEL 2500pcs/reel
TL431BIM/TR SOP-8 Z431B REEL 2500pcs/reel
TL431AIM7/TR SC70-6 T5U REEL 3000pcs/reel
TL431BIM7/TR SC70-6 T3U REEL 3000pcs/reel
TL432IM3/TR SOT-23 T4IG, T4IS, T4IU REEL 3000pcs/reel
TL432AIM3/TR SOT-23 T4A3, T4AG, T4AS, T4AU REEL 3000pcs/reel
TL432BIM3/TR SOT-23 T4F3, T4FG, T4FS, T4FU REEL 3000pcs/reel
TL432IMK/TR SOT-89-3 2B REEL 1000pcs/reel
TL432AIMK/TR SOT-89-3 2E REEL 1000pcs/reel
TL432BIMK/TR SOT-89-3 2H REEL 1000pcs/reel
TL432IM5/TR SOT-23-5 T4IG, T4IJ, T4IU REEL 3000pcs/reel
TL432AIM5/TR SOT-23-5 T4AG, T4AJ, T4AU REEL 3000pcs/reel
TL431/TL432
概述
TL431 和 TL432 器件是三端可调节并联稳压器。可以通过两个外部电阻器将输出电压设